
 
 

UCHWAŁA NR XII/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1465 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1- 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2517



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Poroz. z JST

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Własne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich przy tych zabytkach

Własne

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XII/144/25  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

45 695,83

60014 45 695,83

45 695,83

45 695,83

300 000,00

90005 300 000,00

300 000,00

300 000,00

52 000,00

92120 52 000,00

52 000,00

52 000,00

Razem: 397 695,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2517



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje

Własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Własne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XII/144/25 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

-17 000,00

60016 -17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

45 695,83

75702 45 695,83

45 695,83

45 695,83

300 000,00

90005 300 000,00

300 000,00

300 000,00

69 000,00

Razem: 397 695,83

92120 69 000,00

69 000,00

69 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2517


	UCHWAŁA NR XII/144/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-02T12:09:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




